

تئیه‌های امروز

رئیس کمیته پیگیری حادثه نفتکش سانچی:

برخی شایعات فضای مجازی داستان سرایی ژول ورنی بود

■ خدمه نفتکش شهید خدمت هستند



صفحه ۳

گزارش «وطن امروز» از پشت پرده بازار ارز

دولت مراقب ارز بانک‌ها باشد

■ رئیس کل بانک مرکزی: وضعیت تورم و ارز بد نیست

صفحه ۳

تناثری لذتبخش علیه حقوق‌های نجومی

فیش آباد

صفحه ۱۳

اعضای سابق شورای شهر پایتخت در گفت‌وگو با «وطن امروز» عنوان کردند

۵ چالش مهم طرح جدید «ترافیک»

صفحه ۴

رهبر انقلاب در دیدار میهمانان سیزدهمین اجلاس بین‌المللی کشورهای اسلامی با اشاره به همکاری برخی دولت‌های منطقه با آمریکا و رژیم صهیونیستی برای ستیز علیه مسلمانان:

کار سعودی خیانت صریح است

«غلط زیادی» آمریکا درباره قدس به سرانجام نمی‌رسد



صفحه ۲

Khamehni.ir

نگاه امروز

چگونه توطئه‌های واشنگتن را خنثی کنیم؟

رصد هوشمندانه

■ محمدابراهیم کریمی

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی در سخنان اخیرشان در جمع پرسش‌ور هزاران تن از مردم قسم تأکید کردند: «دشمنان مانند مگس روی زخم ناشی از مشکلات و ضعف‌ها می‌نشینند، بنابراین باید زخم را خوب کنید و نگذارید به وجود آید، چرا که اگر مشکل داخلی نداشته باشیم، تبلیغات و فاسادسازی بیگانه اثر نمی‌گذارد و آمریکایی‌ها هم نمی‌توانند هیچ غلطی کنند».

آنچه مسلم است اینکه آمریکا نه تنها طی ۴ دهه اخیر نهایت توان خود را برای تقابل با نظام جمهوری اسلامی ایران به کار گرفته است، بلکه در آینده نیز باید نسبت به اقدامات واشنگتن در مواجهه با نظام و ملت ایران رصد هوشمندانه‌ای داشت. اساساً وظیفه یک «آینده‌پژوه» این است که بر اساس تحلیل سناریوها و داده‌های موجود و همچنین با استناد به آنچه در گذشته رخ داده است، آینده محتمل را پیش‌بینی کند و برای تصمیم‌گیری به مدیران ارائه دهد. به عبارت بهتر، در چنین معادله‌ای لازم است «آینده محتمل» و «آینده مطلوب» مورد توجه و محاسبه دقیق کارگزاران نظام قرار گیرد تا بر اساس آن، بتوانند خود را برای مواجهه با هرگونه رفتار و سناریویی از سوی دشمنان قسم‌خورده ملت و کشور آماده کنند. در این باره نکاتی وجود دارد که لازم است نسبت به آنها توجه داشته باشیم.

۱- سران هر ۲ حزب دموکرات و جمهوری خواه آمریکا در طول ۴ دهه اخیر، «قطعه مطلوب» خود در قبال ایران را سقوط نظام اسلامی می‌دانند. مختصات این نقطه بارها از سوی روسای جمهور آمریکا از «کارتز، ریگان، بوش پدر، کلینتون، بوش پسر، اوباما و ترامپ» تشریح و...

ادامه در صفحه ۵

فروش اینترنتی هستند جنجالی

قائم مقام

@Qaem_magham



دریافت لینک دانلود از سینمامارکت

Cinemamarket.ir



کمپین سی و یکمین یادواره شهدای عملیات کربلای پنجم سیدنیجه‌چی

پنجشنبه ۲۸ دیماه ۹۶ از نماز مغرب خیابان ولیعصر بالاتر از تقاطع مولوی

